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Филозофија за новиот милениум

Филозофијата за новиот милениум 
ќе биде - не гледај грешки во ничиј 
живот; не гледај грешки во твојот 

сопствен живот. Само присили 
се себе да ги гледаш сите добри 
нешта што си ги направил, сите 

добри нешта што планираш да ги 
направиш и сите добри нешта што 

ги направиле другите.

Во новиот милениум, целта на 
филозофијата ќе биде само да 
се види светлината во себе и 

светлината во другите. Само тогаш 
ќе можеш да го забрзаш доаѓањето 

на свет-мирот и свет-единството.
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Филозофија за новиот милениум

1.

Мојот Господ Севишен
сомилосно

и со благослови
ми кажува

дека секој момент
е Негов избран Час

да го сакаме, да му служиме 
и да станеме
живиот здив

на Универзумот.
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2.

Ако имаме единство-здив
со Божјата Волја,
не постои ништо

што не можеме да направиме
за подобрување на човештвото.
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Филозофија за новиот милениум

3.

Ако можеш да ги ставиш
твоите таленти дадени од Бог

во служба на Бог,
тогаш Бог ќе ти го даде тоа што го 

има за тебе
и тоа што е за тебе -

Љубовта на Неговата Бесконечност
и Гордоста на Неговата 

Бесконечност.
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Филозофија за новиот милениум

4.

Прва должност на трагачот по Бог е
секој ден

да ги користи неговите насмевки
за да гледа на Бог творбата.



11

Филозофија за новиот милениум

5.

Што гледаш
кога ќе се погледнеш себе?

Се гледаш себе
како друг Бог

подготвувајќи се да ја завршиш
твојата од Бог одредена задача?

Тогаш си потполно во право!
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6.

Чудата 
навистина се случуваат
во секој човечки живот.
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7.

Малечок надеж-цвет
е сè што ми треба секое утро

за да бидам избран инструмент
на мојот Господ Севишен.

Извадок од „Филозофија за новиот 
милениум“

www.knigi.mk


